För markförläggning
Betong
ACO Oleopator C
PMB.221
Oljeavskiljare
markförläggning
Oljeavskiljare för
ACO Oleopator C

vätske-
volym
Flödestest
provnings-
nummer
Minsta
totala
vikt4
Högsta
vikt
bottendelModell
[liter] [mm] [liter] [mm] [mm] [liter] [nr] [kg] [kg]
FST-3/300
3
163 221 300 640 320 750 0120239-02 2361 1765
FST-3/600 163 221 600 870 440 930 0120239-01 2875 2279
FST-3/900 464 428 900 870 390 1490 4960312-03 3825 2894
NST-6
6
160 218 0 – – – 5351216-13V 2027 1431
FST-6/600 160 218 600 850 430 910 5351216-13V 2888 2288
FST-6/1200 236 218 1200 1250 520 1530 5351216-15V 3745 3819
NST-10
10
185 253 0 – – – 5351216-19V 2078 1482
FST-10/1000 273 253 1000 1090 450 1520 5351216-21V 3820 2889
FST-10/2000 576 339 2000 1680 560 2700 0020339-03 5812 4399
FST-10/2500 576 339 2500 2140 710 3240 0020339-03 5634 4221
FST-10/5000 1272 339 5000 2860 650 6480 5351257-01V 9456 6945
NST-15
15
464 277 0 – – – 4980317-13a 5284 3870
FST-15/1500 464 277 1500 1390 470 2440 4980317-13a 5820 4406
FST-15/3000 1163 312 3000 2470 830 4620 4980317-13a 6197 4783
FST-15/5000 1163 312 5000 3050 690 6970 BMW0420354-02 9662 7153
NST-20
20
594 359 0 – – – 4990328-05 5293 3879
FST-20/2000 594 359 2000 1700 570 3200 4990328-05 5637 4243
FST-20/4000 1163 312 4000 2270 520 5630 BMW 0420267-01 8833 6323
FST-20/5000 1163 312 5000 3050 690 6970 BMW 0420267-01 9663 7153
FST-20/6000 1163 312 6000 3490 790 7730 BMW 0420267-01 10269 7759
NST-30
30
634 422 0 – – – 5351216-01V 5312 3903
FST-30/3000 1513 400 3000 1850 420 5740 5351216-03V 9201 6690
FST-30/5000 1513 400 5000 2880 655 7530 5351216-03V 10299 7799
FST-30/6000 1513 400 6000 3380 767 8380 5351216-03V 11015 8504
NST-40
40
1350 382 0 – – – 5351216-05V 8373 5867
FST-40/4000 1350 355 4000 2390 543 8695 5351216-05V 10312 7806
FST-40/5000 1350 355 5000 2820 641 9435 5351216-05V 10512 8006
NST-50
50
3043 477 0 – – – 5351216-07V 8373 5867
FST-50/5000 1350 355 5000 2820 641 9435 5351216-07V 10512 8007
  1 När den automatiska avstängningsventilen har stängt  2 Vid 80 % av max lagringsvolym  3 Vid 50 % av max lagringsvolym  4 Exkl. Ev. förhöjning
Oljeavskiljare
ACO Oleopator C
5